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Sztucer Sako S20 Hunter kal 308 Win 24"

Cena 8 900,00 zł

Dostępność

Producent Sako

Opis produktu
Sako S20 to pierwszy prawdziwy karabin hybrydowy o niespotykanej dotąd konstrukcji, która zapewnia
nowatorską modułowość, wyjątkową trwałość i niezrównaną dokładność SUB MOA.
Tym, co naprawdę czyni karabin hybrydowy, jest jego konfigurowalność. Jeśli chcesz połączyć taktyczne łoże z
systemem M-LOK z typowo myśliwską kolbą z tzw. Thumbhole, możesz to zrobić bez większego problemu. 

 

Kolby można łatwo zdjąć, odkręcając dwie śruby między kolbą a łożem. Podczas konfigurowania karabinu np. przy zmianie
kolby nie ma potrzeby zerowania optyki po złożeniu. 

 

 

Sako S20 jest dostępny w dwóch wersjach: z kolbą taktyczną oraz myśliwską
Kolba myśliwska Sako S20 została zaprojektowana z myślą o najwyższym komforcie strzelania i ergonomii. Posiadanie
najlepszego, najbardziej ergonomicznego chwytu poprawia celność bez uszczerbku dla wygody. W sytuacji intensywnego
polowania może to być decydujący czynnik między sukcesem a porażką. 

Zintegrowana, miękka, skórzana powierzchnia chwytu jest wykonana z wysokiej jakości materiałów syntetycznych i zapewnia
optymalną przyczepność w każdych warunkach pogodowych. Umieszczone po obu stronach kolby zaczepy z szybkozłączem
(QD) umożliwiają szybkie i łatwe przymocowanie zawiesia, poprawiając obsługę karabinu.

Kolba taktyczna Sako S20 łączy wielką modułowość z niezrównaną ergonomią dla najbardziej wymagających strzelców
precyzyjnych. Podsumowując, ergonomia przypomina bardziej współczesne precyzyjne karabiny, takie jak Sako TRG, niż
tradycyjny karabin myśliwski.

Kolba taktyczna Sako S20 została stworzona specjalnie do precyzyjnego strzelania na duże odległości. Płaski spód pomaga
zrównoważyć karabin podczas strzelania bez dwójnógu.

Sako S20 jest wysoce modyfikowalny i ma zawsze pasować jak rękawiczka - niezależnie od tego, czy jest to Twój styl życia,
preferowana pozycja w jakiej strzelasz czy rozmiar dłoni. Wygodny chwyt karabinowy to podstawa stałej dokładności.

Szybko regulowana baka to wyjątkowa konstrukcja zaprojektowana specjalnie dla Sako S20. Można ją łatwo regulować za
pomocą jednej ręki i jednego kliknięcia przycisku, umożliwiając idealne dopasowanie do lunety. Wysokość i kąt stopki kolby
połączonej z reduktorem odrzutu można również regulować, zmniejszając odczuwalny odrzut i zapewniając idealne
dopasowanie i komfort w różnych pozycjach strzelania.

Regulowana ergonomia jest kluczowym elementem konstrukcji Sako S20. Dotyczy to również spustu, ponieważ naturalny
chwyt karabinu jest nie tylko wygodny, ale także poprawia celność. Aby uzyskać optymalne położenie spustu dla różnych
rozmiarów dłoni, można przesunąć spust do tyłu (o 3 mm) lub do przodu (o 4 mm) za pomocą klucza imbusowego. Można
również regulować siłę naciągu (1–2 kg / 2–4 funty).
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W Sako nasi specjalnie przeszkoleni specjaliści osobiście sprawdzają każdą pojedynczą lufę, ponieważ żadne automatyczne
urządzenie nie może zastąpić ludzkiego oka w sprawdzaniu prostoliniowości lufy, doskonałego spasowania karabinu i
gładkości powierzchni. Każdy karabin jest testowany w celu zagwarantowania dokładności sub-MOA zgodnie ze standardami
jakości Sako.

Sako S20 pozwala na połączenie wielu cech oraz parametrów w celu uzyskania optymalnego, wręcz idealnego
dla strzelca sztucera. Hybrydowa konstrukcja pozwala na wybór z pośród kilku opcji poczynając od kalibru
kończąc na wyborze metody wykończenia lufy. Poniżej przedstawiamy możliwe do skonfigurowania parametry,
jednocześnie zastrzegamy iż nie zawsze wybrana konfiguracja będzie dostępna w magazynie. W przypadku
braku wybranej konfiguracji, możliwe jest zamówienie sztucera zgodnie z preferencjami strzelca.

Dostępne kalibry:

.243 WIN

.270 WIN

.30-06 SPRG

.300 WIN MAG

.308 WIN
6.5 CREEDMOOR
6.5 PRC
7MM REM MAG

Dostępne mechanizmy spustowe:

Jednostopniowy
Dwustopniowy
Dostępne kolory osady:
Aktualnie dostępny jest kolor czarny, wkrótce paleta kolorów zostanie powiększona!

Dostępne długości luf:

20" kanelowana, profil lufy ⌀ 18MM
24" profil lufy ⌀ 20MM
24" kanelowana, profil lufy ⌀ 18MM
Dostępne wykończenia luf:
Oksyda czarna
Cerakote
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